WYKAZ ZADAN INWESTYCYJNYCH NA 2006 ROK

Zalacznik Nr 4 do Uchwaty Nr XLIV/505/06

Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 czerwca 2006 .
zmieniajacej Uchwatg Nr XXXVIII/438/05 Rady
Miejskiej w Koronowie z dnia 29 grudnia 2005 r.

w sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2006 r.

Zrédla finansowania

L.p. Nazwa inwestycji Rok Aktualna warto$¢ Planowane naktady nakladoéw na biezacy rok:
lokalizacja rozpoczecia kosztorysowa na rok 2006 a. $rodki wtasne ludnosci
zakonczenia b. budzet gminy
c. dotacje —budzet wojew.
d. dotacje — wrosiGw
e. kredyty/pozyczki —
WFOSIGW
f. inne (wymieni¢ jakie)
1 2 3 4 5 6
1. |Kanalizacja sanitarna 2006 1.290.775,77 1.290.775,77 b.  47.955,77
- III etap Makowarsko 2006 b. 62.219,00
Dz.010 rozdz.01010 § 6050 b. 310.753,00 WFOSiGW
Dz.010 r0zdz.01010 § 6058 b. 745.584,00 EFRR
Dz.010 rozdz.01010 § 6059 b. 124.264,00 Budzet panstwa
(rezerwa celowa cz. 83 poz. 11)
2. |Sie¢ wodociaggowa 2006 90.000,00 75.660,23 b. 12.660,23
Byszewo-Stefanowo b. 63.000,00 WFOSiGW
Dz.010 r0zdz.01010 § 6050
3. |Budowa kanalizacji sani- 2006 1.500.000,00 100.000,00 b. 100.000,00
tarnej Wtelno-Stopka-Okole 2007

Stary Dwoér-Koronowo
oczyszczalnia — projekt
Dz.010 rozdz.01010 § 6050




Budowa kanalizacji desz-
czowej w Makowarsku
uregulowanie wylotu —
projekt

Dz.010 rozdz.01010 § 6050

150.000,00

5.000.00

5.000,00

Wodociag Tryszczyn —
projekt
Dz.010 rozdz.01010 § 6050

60.000,00

12.078,00

12.078,00

Sciezka pieszo-rowerowa
odcinek
Koronowo-Samociazek
Dz.600 rozdz.60014 § 6050

1.304.427,58

50.000,00

50.000,00

Budowa $ciezki pieszo-
rowerowej 1 chodnika
Tryszczyn—Wtelno - projekt
Dz.600 rozdz.60016 § 6050

1.200.000,00

50.000,00

50.000,00

Pieszojezdnia w Buszkowie
swietlica - szkota
Dz.600 rozdz.60016 § 6050

2006

60.000,00

60.000,00

60.000,00

Budowa pieszojezdni

w Pieczyskach

Dz.600 rozdz.60017 § 6058
Dz.600 rozdz.60017 § 6059

2006

1.745.886,98

1.424.443,00

coo

519.067,29 kredyt
762.931,45 EFRR
142.444,26 Budzet panstwa

(rezerwa celowa cz. 83 poz. 11)

10.

Budowa kanalizacji desz-
czowej odwadniajacej
ulice OM 1000-lecia i ulice
Okrezng w Koronowie
Dz.600 rozdz.60017 § 6050

2006

2.291.030,79

2.291.030,79

o ¢}

L

150.000,00
947.030,79 kredyt
194.000,00 wrosicw

11.

Odwodnienie ul. Dworcowej
— projekt
Dz.600 rozdz.60017 § 6050

2006

300.000,00

30.000,00

30.000,00




12.

Budowa nawierzchni ulic
OM 1000-lecia
ul.Modrzewiowa, ul.
Brzozowa, ul.Sosnowa,
ul.Swierkowa, ul.Lakowa
oraz ul.Okr¢zna w
Koronowie — projekt
Dz.600 rozdz.60017 § 6050

2.350.000,00

60.000,00

60.000,00

13.

Budowa nawierzchni
ul.Ro6zanej
Dz.600 rozdz.60017 § 6050

60.000,00

60.000,00

60.000,00

14.

Budowa i przebudowa

ul. Aleje Wolnosci, ul.
Przemystowa, ul. Letnisko-
wa 1 Aleje Jana Pawta I1
wraz z budowa chodnika i
sciezki pieszo-rowerowe;]

- projekt

Dz.600 rozdz.60017 § 6050

3.000.000,00

50.000,00

50.000,00

15.

Budowa chodnika na ulicy
Witosa w Koronowie
Dz.600 rozdz.60017 § 6050

2006

30.000,00

30.000,00

30.000,00

16.

Uzbrojenie w infrastrukture
techniczna i budowa nawie-
rzchni ul. Kwiatowej w
Koronowie — projekt
Dz.600 rozdz.60017 § 6050

2006

2007

500.000,00

60.000,00

60.000,00

17.

Budowa ulicy Norwida i
Zawadzkiego w Koronowie
Dz.600 rozdz.60017 § 6050

2006

881.562.10

881.562,10

janr]

264.468,63
528.937,26 EFRR
88.156,21 budzet panstwa




18.

Termomodernizacja obie-
ktow uzytecznosci publicz-
nej na terenie gminy
Koronowo — dokumentacja
Dz.700 rozdz.70095 § 6050

2006

30.000,00

30.000,00

o

30.000,00

19.

Termomodernizacja obie-
ktéw uzytecznosci publicz-
nej na terenie gminy
Koronowo

Dz.700 rozdz.70095 § 6050

2006

2007

3.114.692,94

1.478.226,42

oo

33.267,42 kredyt
188.470,00 WFOSiGW
1.256.489,00 MFEOG/NMF

20.

Zakupy inwestycyjne w
administracji (serwer, pro-
gramy, kserokopiarka)
Dz.750 rozdz.75023 § 6060

2006

29.788,88

29.788,88

29.788,88

21.

Zakup samochodu do rato-

wnictwa chemiczno-ekolo-

gicznego

Dz.754 rozdz.75412 § 6060

2006

325.000,00

oo

25.000,00
300.000,00 wWFOSiGW

22.

Utworzenie strefy rekreacji
dziecigcej przy Szkole
Podstawowej nr 2 w
Koronowie - dokumentacja
Dz.801 rozdz.80101 § 6050

2006

16.900,00

16.900,00

™o

13.900,00
3.000,00 UKS Walter

23.

Utworzenie strefy rekreacji
dzieciecej przy Szkole
Podstawowej nr 2 w
Koronowie

Dz.801 rozdz.80101 § 6050

2.113.018,21

1.453.018,21

w0

217.952,78 kredyt
1.235.065,43 MFEOG/NMF

24.

Rozbudowa budynku
Szkoly Podstawowej w
Lasku Wielkim

Dz.801 rozdz.80101 § 6050

2006

71.000.00

71.000,00

71.000,00 kredyt




25.

Zakupy inwestycyjne w
szkotach podstawowych
(kserokopiarka, programy
komputerowe)

Dz.801 rozdz.80101 § 6060

2006

60.000,00

60.000,00

60.000,00

26.

Zakupy inwestycyjne w
przedszkolu (zmywarka,
patelnia, zestaw na plac
zabaw)

Dz.801 rozdz.80104 § 6060

2006

17.507,00

17.507,00

17.507,00

27.

Zakupy inwestycyjne w
gimnazjum (komputery)
Dz.801 rozdz.80110 § 6060

2006

10.000,00

10.000,00

10.000.00

28.

Zakupy inwestycyjne w
wydziale o$wiaty (komputer
Dz.801 rozdz.80114 § 6060

2006

5.000,00

5.000,00

5.000,00

29.

Zakupy inwestycyjne w

SP ZOZ w Koronowie
(sprzet specjalistyczny)
Dz.851 rozdz.85121 § 6220

2006

50.000,00

50.000,00

50.000,00

30.

Zakupy inwestycyjne RPA
(zestaw komputerowy)
Dz.851 rozdz.85154 § 6060

2006

13.000,00

13.000,00

13.000,00

31.

Zakupy inwestycyjne w
MGOPS (zestaw kompute-
rowy)

Dz.852 r0zdz.85219 § 6060

2006

7.200,00

7.200,00

o

7.200,00

32.

Budowa kanalizacji
sanitarnej w ul. Krzyzowej
1 Wodnej w Koronowie
Dz.900 rozdz.90001 § 6050

2006

861.640,00

861.640,00

o oo

71.018,30
715.300,00 WFOSiGW
75.321,70 kredyt




33.

Kompleksowa moderniza-
cja oswietlenia na terenie
miasta i gminy Koronowo
Dz.900 r0zdz.90015 § 6050

2004
2009

2.225.360,00

437.776,00

437.776,00

34.

Dotacja na zakupy inwesty-
cyje dla ZGKiM (réwniarka
ciagnikowa, dwie nagrzew-
nice)

Dz.900 rozdz.90017 § 6210

2006

16.575,00

16.575,00

16.575,00

35.

Modernizacja budynku
Wiejskiego Domu Kultury
w Wierzchucinie
Krolewskim

Dz.921 rozdz.92109 § 6058
Dz.921 r0zdz.92109 § 6059

2006

101.053,19

101.053,19

oo

80.842,00 kredyt
20.211,19 wkiad wiasny 20%

36.

Adaptacja czgséci budynku
internatu na budynek uzyte-
cznosci publicznej przy

ul. Szosa Kotomierska w
Koronowie

Dz.921 rozdz.92109 § 6050

482.238,00

259.085,00

259.085,00

37.

Hala sportowo-widowisko-
wa w Koronowie
Dz.926 r0zdz.92695§ 6050

7.720.340,52

2.709.790,52

649.450,00
760.340,52 kredyt
300.000,00 FRKF
1.000.000,00 obligacje

38.

Rozbudowa budynku
socjalnego na stadionie
miejskim przy ul.
Klasztornej w Koronowie
Dz.926 r0zdz.92695 § 6050

300.000,00

100.000,00

clomoo

100.000,00




. b. 9.709.420,00
OGOLEM: 14.583.110,11 e. 1.462.042,21
f. 3.411.647,90




	rozpoczęcia

